

DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO

DIÁRIO – OFICIAL



ANO V – Nº 374 – SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO – MARANHÃO – SEGUNDA-FEIRA, 23 DE AGOSTO DE 2021.

EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA(S)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA/MA RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, por intermédio do seu Pregoeiro, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 020/2021 - SRP, que teve como objeto o Registro de preços para a contratação de empresa especializada nos serviços de manutenção preventiva e corretiva em, Ventiladores, Lavadoras, Equipamentos Eletrônicos e Refrigeração (abrangendo refrigeradores, freezers e Centrais de AR Condicionado tipo Split) e demais modelos com fornecimento de peças de reposição, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, tendo assim por vencedora desta licitação a empresa IUTEC SOLUÇÕES EIRELI- EPP, inscrita no CNPJ de nº 07.909.208/0001-77, sediada na Rua Rio Grande do Norte 915, Mercadinho, CEP 65.901-280, Imperatriz/MA, com o Valor Total de R\$ 513.921,75 (Quinhentos e Treze Mil Novecentos e Vinte e Um Reais e Setenta e Cinco Centavos), considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por item. Declaramos então a empresa supra como vencedora do Pregão Eletrônico nº. 020/2021 - SRP. São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 19 de Agosto de 2021. Rafael Luis Morais Araújo - Pregoeiro/PMSLG.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA/MA RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, por intermédio do seu Pregoeiro, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 021/2021 - SRP, que teve como objeto o Registro de Preços para Eventual Aquisição Material de Permanente para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, tendo assim por vencedora desta licitação a empresa M R A CONSTRUTORA NORDESTE LTDA, inscrita no CNPJ de nº 13.042.814/0001-30, sediada na Rua Clores Miranda, 180, Centro, Bacabal/MA, CEP: 65.700-000, com o Valor Total de R\$ 2.226.151,00 (Dois Milhões Duzentos e Vinte e Seis Mil cento e Cinquenta e Um Reais), considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por item. Declaramos então a empresa supra como vencedora do Pregão Eletrônico nº. 021/2021 - SRP. São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 20 de Agosto de 2021. Rafael Luis Morais Araújo - Pregoeiro/PMSLG.